Инкрементальные энкодеры 21
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70

Alle Bilder sind Beispielbilder und können nicht als verbindlich eingestuft werden
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Bestellbezeichnung / Ordering Code
21 – 21 ** * / ****
Ausgangsschaltungen
Output
Anschlüsse
Connections
Auflösung
Resolution
70	 =	 AB	 NPN 5/28V (Max 1024 ppr)
00	 =	 AB0	 NPN 5/28V (Max 1024 ppr)
7A	 =	 AB	 Open C. 5/28V (Max 1024 ppr)
0A	 =	 AB0	 Open C. 5/28V (Max 1024 ppr)
            ___
2B	 =	 AB+AB	 PP 8/28V
             ____
1B	 =	 AB0+AB0	 PP 8/28V
            ___
60	 =	 AB+AB	 LD 5V
             ____
80	 =	 AB0+AB0	 LD 5V
             ____
8Z	 =	 AB0+AB0	 LD 5V (0 agg/gated 180° to A)
             ____
8W	=	 AB0+AB0  	 LD 5V (0 agg/gated 90° to AB)
             ____
KW=	 AB0+AB0 	 LD 8/24V	 (out 5V) (Max 1024 ppr)
				    (0 agg/gated 90° to AB)
            ___
E0	 =	 AB+AB	 LD/PP 5V/28V
             ____
F0	 =	 AB0+AB0	 LD/PP 5V/28V
             ____
FZ	 =	 AB0+AB0	 LD/PP 5V/28V (0 agg./gated 180° to A)
             ____
FW	=	 AB0+AB0	 LD/PP 5V/28V (0 agg/gated 90° to AB)
Kabel  / Cable
0 	 =	Cable 5P Axi
R 	 = 	Cable 5P Rad
2 	 = 	Cable 8P Axi
8 	 = 	Cable 8P Rad
DIN 5 p
3 	 =	9414 Axi
SUB-D 9p
1 	 = 	9415 Axi
7 	 =	9415 Rad
M12 5p
J	 =	94M12 Axi
K   =	 94M12 Rad
M12 8p
S	 = 94M12 Axi
T	 =	94M12 Rad
max. 1.250
Version E0,F0, FZ und FW: Ausgangspegel  TTL kopatibel • Low  Ausgangspegel  <0.5V • High Ausgangspegel  > +VCC-1,9V
Version E0,F0, FZ and FW: outputs level TTL compatible • Low level output <0.5V • High level output > +VCC-1,9V
Anschlüsse / Connections
0
Volt
+
Volt A B
_
A
_
B 0
_
0